СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 05.03.2021г.

         № 61/427
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Рассмотрев заявление председателя административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Рогова Е.В. о прекращении полномочий отдельных членов административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и руководствуясь пунктом 3 статьи 11 Закона Республики Мордовия от 17 октября 2002 года № 45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия»

Совет депутатов
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Р Е Ш И Л:

          1. Прекратить полномочия Никитина Валерия Викторовича – члена административной комиссии Рузаевского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 25 ноября 2016 года № 5/23 «О создании административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», в связи с подачей письменного заявления о сложении своих полномочий.
2. Включить в состав административной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Грознову Валерию Александровну – главного специалиста организационно – технического отдела администрации городского поселения Рузаевка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского                                      Председатель Совета депутатов

муниципального района                            Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                               Республики Мордовия

А.И. Сайгачев                                             В.П. Марчков